

17.07.-23.07.2025

PLATÍ OD ŠTVRTKA DO STREDY ALEBO DO VYPREDANIA ZÁSOB.



**BIO jogurt
Hollandia**
180g viac druhov

~~0,59 €~~ **-20%**
0.47
2,61 €/kg



Dyňa červená

~~1,09 €~~ **-27%**
0.55
0,55 €/kg



Bravčové plece
bez kosti cena za 1kg

~~5,35 €~~ **-30%**
3.49
3,49 €/kg



Cukríky JOJO
80g viac druhov

~~1,15 €~~ **-49%**
0.58
7,25 €/kg



Nápoj XIXO
0,25l viac druhov

~~0,69 €~~ **-36%**
0.44
1,76 €/kg



Mrazená pizza
viac druhov

~~2,99 €~~ **-30%**
2.09
rôzne



Polievky Carpathia
59g viac druhov

~~0,99 €~~ **-40%**
0.59
rôzne



Gélové kapsuly Ariel
Extra clean 10PD

~~5,49 €~~ **-40%**
3.25
0,32 €/pd



**Pivo
Gambrinus**
0,5l 10%

~~0,69 €~~ **-43%**
0.39
0,78 €/l



**Vodka
Finlandia**
40% 0,7l

~~16,09 €~~ **-26%**
11.89
16,99 €/l

TENTO PROPAGAČNÝ LETÁK OBSAHUJE 10 PERCENTNÝ PODIEL POTRAVIN VYROBENÝCH NA SLOVENSKU.

*BEŽNÁ PREDAJNÁ CENA ODPORÚČANÁ VÝROBCOM

↓ INFORMÁCIU O NAJNIŽŠEJ CENE ZA 30 DNÍ NÁJDETE V MIESTE PREDAJA

**NAKUPIJTE
online**
www.ifresh.sk

CHUTNÉ MÄSOVÉ LAHÔDKY



**Kuracie štvrte
stehenné**
cca 600g

~~3,19 €~~ **-28%**
2.29
2,29 €/kg



**Bravčová
krkovička**

bez kosti plátky
cca 500g

~~7,82 €~~ **-19%**
6.29
6,29 €/kg



Hovädzia nožina
býk bez kosti cca 750g

~~1,36 €~~ **-22%**
cena za 100g
1.06
10,60 €/kg



**Polievková
zmes kuracia**
cca 800g + korenie

~~1,99 €~~ **-20%**
1.59
1,59 €/kg



**Špekačky
Špeciál**
600g

~~5,85 €~~ **-25%**
4.35
7,25 €/kg



Pangasius

filety bez kože cca 300g

~~1,21 €~~ **-18%**
cena za 100g
0.99
9,90 €/kg

**Zľava
až -15%**
na vybranú
BIO kozmetiku



**Ľadové kávy
Rajo**

330ml viac druhov

~~1,29 €~~ **-31%**
0.89
2,70 €/l

Akcia platí od 17.07.2025 do 23.07.2025 alebo do vypredania zásob.
Fotografie sú ilustračné, skutočný vzhľad produktov sa môže líšiť.

VŽDY ČERSTVÁ PONUKA



Cherry
paradajky
Saluso 300g

 ~~2,69 €~~ **-52%**
1.29
4,30 €/kg



Čučoriedky
125g

 ~~2,39 €~~ **-37%**
1.49
11,92 €/kg



Kukurica
lahôdková

~~1,09 €~~ **-45%**
0.59
0,59 €/ks



Zemiaky
Kráľovské
prílohové 2kg B

 ~~2,49 €~~ **-32%**
1.69
0,85 €/kg



Mango
RTE kus

~~2,49 €~~ **-28%**
1.79
1,79 €/ks



Marhule

~~4,99 €~~ **-40%**
2.99
2,99 €/kg



Mrkva praná
balená 1kg

 ~~1,29 €~~ **-31%**
0.89
0,89 €/kg



Ringloty
tmavé

~~3,69 €~~ **-27%**
2.69
2,69 €/kg



Kapusta
Pekingská

~~1,99 €~~ **-52%**
0.95
0,95 €/kg



Avokádo
RTE kus

~~1,99 €~~ **-32%**
1.35
1,35 €/ks

Akcia platí od 17.07.2025 do 23.07.2025 alebo do vypredania zásob.
Fotografie sú ilustračné, skutočný vzhľad produktov sa môže líšiť.

NAŠE ZNAČKY

EŠTE VÝHODNEJŠIE

**Toaletný
papier**
18m 8ks 2-vrst.

~~2,19 €~~ **-27%**

1.59

0,19 €/ks



Liehoviny
40% 0,2l

~~2,79 €~~ **-21%**

2.19

3,27 €/l



Voda pramenitá
1,5l viac druhov

~~0,99 €~~ **-30%**

0.69

8,67 €/l

Akcia platí od 17.07.2025 do 23.07.2025
alebo do vypredania zásob.